от «14» ноября 2014 года № 787
пос. Свободный

О внесении изменений в Перечень должностей Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа ЗАТО Свободный, утвержденный  постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от  21 ноября 2013 года № 782 в редакции постановлений от 26.02.2014 г. № 139, от 20.10.2014 г. № 720

В связи с приведением наименования должностей единой дежурно-диспетчерской службы городского округа ЗАТО Свободный в соответствие с требованиями Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 29.05.2008 г. N 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», ст.101 Закона Свердловской области от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», руководствуясь п.п.32 п.6 ст.27.1, Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменения в Перечень должностей Единой дежурно-диспетчерской службы городского округа ЗАТО Свободный, утвержденный  постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от  21 ноября 2013 года № 782 в редакции постановлений от 26.02.2014 г. № 139, от 20.10.2014 г. № 720, изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
	2. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести», разместить на официальном сайте ГО ЗАТО Свободный.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                              Н.В.Антошко